UBND HUYỆN NGỌC HỒI

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-BTC Ngọc Hồi, ngày       tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Tổ chức Hội thi Nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ

“Tổ liên gia an toàn PCCC” huyện Ngọc Hồi năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 907/KH-UBND ngày 28/3/2024 của UBND huyện

về Tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn

phòng cháy, chữa cháy” huyện Ngọc Hồi năm 2024; Căn cứ Quyết định số

305/QĐ-UBND ngày 08/4/2024 của UBND huyện về Thành lập Ban Tổ chức Hội

thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn PCCC” huyện

Ngọc Hồi năm 2024. Ban Tổ chức Hội thi thông báo:

1. Thành phần tham gia thi đấu

- 06 đội tuyển tham gia Hội thi, cụ thể:

+ Đội tuyển số 1: Thị trấn Plei Kần.

+ Đội tuyển số 2: Xã Đăk Xú.

+ Đội truyển số 3: Xã Pờ Y.

+ Đội tuyển số 4: Xã Sa Loong.

+ Đội tuyển số 5: Xã Đăk Kan.

+ Đội tuyển số 6: Xã Đăk Dục.

2. Tổ chức tổng duyệt Hội thi

- Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 07/5/2024 (Thứ ba).

- Địa điểm: Khu vực phía trước Hội trường chung Khu hành chính huyện,

Thôn 6, thị trấn Plei Kần, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum.

- Trong thời gian tổng duyệt các đội tuyển có thể thực hiện thi thử dưới sự

điều khiển của tổ trọng tài trên tuyến thực tế, trang thiết bị phục vụ thi thử gồm có

xăng, dầu, bình chữa cháy các đội tuyển tự chuẩn bị.

3. Tổ chức Hội thi chính thức

 - Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 7 giờ 00 phút, ngày 08/5/2024 (Thứ tư).

- Địa điểm: Khu vực phía trước Hội trường chung Khu hành chính huyện,

Thôn 6, thị trấn Plei Kần, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum.

2

 Trong quá trình chuẩn bị, tập luyện cho Hội thi mọi khó khăn, vướng mắc

các đơn vị liên hệ về Ban tổ chức qua (Đội Cảnh sát QLHC về TTXH, Công an

huyện) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PCVP;

- UBND các xã, thị trấn(để t/hiện);

- Các thành viên BTC Hội thi (để t/hiện);

- Lưu BTC, CAH.

TM. BAN TỔ CHỨC HỘI THI

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Y Lan

		2024-05-02T08:22:20+0700

		2024-05-02T08:58:02+0700

		2024-05-02T08:58:02+0700

		2024-05-02T08:58:02+0700

		2024-05-02T08:58:02+0700